十建协〔2022〕06号

转发鄂建协《关于开展2022年度湖北省建筑施工企业信用评价工作的通知》的通知
各会员单位：
[bookmark: _GoBack]现将鄂建协《关于开展2022年度湖北省建筑施工企业信用评价工作的通知》（鄂建协〔2022〕21号）转发给你们，请按文件要求做好申报工作。2019年度已取得信用评价等级的企业可按要求申请复评。申报资料与6月20日前报市建协秘书处，由我会审核盖章后统一推荐报省建协。
联系人：王芳
联系电话：0719-8651538
地址：十堰市茅箭区浙江路1号京桥花园（原M天下）商业楼3楼
附件：《关于开展2022年度湖北省建筑施工企业信用评价工作的通知》（鄂建协〔2022〕21号）

（此页无正文）

                       十堰市建筑业协会
                        2022年4月13日

                                                      十堰市建筑业协会                 2022年4月13日印发